
Protokół Nr XVIII/12
z sesji odbytej w dniu 4 marca 2012 r. 

w sali widowiskowej Pilskiego Dom,u Kultury w Pile
(czas trwania od godz. 12,00 – 13,30)

Uroczysta sesja Rady Miasta Piły sesji rozpoczęła się odegraniem hejnału.

Z okazji  Dnia Miasta Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał Zdzierela, w imieniu radnych 
Rady Miasta Piły i Prezydenta Miasta Piły, otworzył XVIII sesję Rady Miasta Piły. 

Przewodniczący Rady Miasta Piły powitał przybyłych gości – listy obecności stanowią załączniki 
do protokołu.

Zmian do porządku obrad sesji nie zgłoszono.

Porządek obrad XVIII sesji przedstawia się następująco:

1. Otwarcie uroczystej sesji Rady Miasta Piły.
2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Piły.
3. Wystąpienie Prezydenta Miasta Piły.
4. Wręczenie nagród zwycięzcom Pilskiego Testu Wiedzy o Mieście.
5. Referat okolicznościowy.
6. Występ Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej.
7. Przyjecie protokołu z poprzedniej sesji.
8. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Piły o podejmowanych działaniach pomiędzy 

XVI a XVII sesją Rady Miasta Piły.
9. Sprawozdanie  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prac  Prezydenta  Miasta  Piły  w  okresie 

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał rady Miasta Piły.
10. Rozpatrzenie projektów uchwał.
11. Interpelacje i zapytania.
12. Wolne głosy, wnioski i informacje.
13. Zamknięcie obrad.

Ad-2/

Wystąpienie Przewodniczącego  Rady  Miasta  Piły  Rafała  Zdziereli  na  temat  „Godności 
Honorowego Obywatelstwa w dotychczasowej historii odrodzenia samorządu Piły” - prezentacja.

Ad-3/

Przed przemówieniem Prezydent Miasta Piły Piotr Głowski poprosił o uczczenie, minutą ciszy, 
pamięci  ofiar katastrofy kolejowej w dniu 3 marca 2012 r. 

Prezydent  Miasta  Piły  Piotr  Głowski,  w  swoim  wystąpieniu  przypomniał,  że  jest  to  już
499 rocznica potwierdzenia praw miejskich dla Piły, stwierdził,  że najbliższy rok, to czas pracy
i intensywnych przygotowań do obchodów 500 Lecia Miasta Piły.
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Ad-4/

Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał Zdzierela poinformował, iż w dniu 1 marca br. odbył się 
Pilski Test Wiedzy o Mieście, a jego zwycięzcami zostali pan Przemysław Grabiński – w kategorii 
indywidualnej i drużyna samorządowców – w kategorii grupowej.
Jednocześnie test rozwiązywali mieszkańcy Piły, korzystając ze specjalnie utworzonego w tym celu 
protokołu internetowego, a najlepszym spośród nich okazał się pan Maciej Wajs, któremu wygraną 
nagrodę wręczył prezes Centrum Kształcenia Nauka.. Drugie miejsce wśród internautów zajął pan 
Krzysztof Świniarski, a nagrodę ufundowała Firma Copy System. Trzecie miejsce przypadło pani 
Kamili Drop, która zdobyła nagrodę Prezydenta Miasta Piły.

Ad-5/

Referat  okolicznościowy na  temat  „Zarysu  historii  lotnictwa  pilskiego  w latach  1910  –  1945” 
wygłosił ks. Robert Kulczyński – prezentacja.

Ad-6/

Część uroczysta zakończyła się występem Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej.

Ad-7/

Przewodniczący  Rady  Miasta  Piły  Rafał  Zdzierela  poddał  pod  głosowanie  wniosek
o zatwierdzenie protokołu z XVII sesji na kolejnej sesji Rady Miasta Piły.

Za ww wnioskiem Rada opowiedziała się jednogłośnie.

Ad-8/

Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał Zdzierela stwierdził, że o podejmowanych działaniach 
pomiędzy XVII a XVIII sesją Rady Miasta Piły poinformuje podczas obrad XIX sesji Rady Miasta 
Piły. 

Ad-9/

Prezydent Miasta Piły Piotr Głowski stwierdził, iż sprawozdanie Prezydenta Miasta Piły z prac 
Prezydenta Miasta Piły w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta 
Piły przedstawi na XIX sesji Rady Miasta Piły.

Ad-10/

Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał Zdzierela stwierdził, że w związku z nie zgłoszeniem 
projektów uchwał, ani projektów dotyczących zajęcia stanowiska nie zachodzi potrzeba realizacji 
tego punktu.

Ad-11/

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.
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Ad-12/

Innych wniosków nie zgłoszono.

Ad-13/

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał Zdzierela 
zamknął obrady XVIII sesji Rady Miasta Piły.

Protokołowała                                                                 Przewodniczący Rady Miasta Piły

Urszula Głąb                                                                               Rafał zdzierela
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